Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От
	25.06.2015
	№
	110-46-535-15

	г. Саянск

	(
	 О присуждении муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры

	(

В соответствии с постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2013 № 110-37-640-13 «Об утверждении Положения о муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры», распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.06.2015 № 110-46-471-15 «Об утверждении состава комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры», на основании протокола заседания комиссии по присуждению муниципальной премии работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры от 05.06.2015 №  01, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1. Присудить муниципальную премию работникам муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры:

- Нефедьевой Наталье Викторовне, преподавателю теоретических дисциплин, руководителю ансамбля народной песни «Млада» Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1», в размере 5000 рублей;

-Ткачевой Ольге Анатольевне, преподавателю по классу скрипки, руководителю ансамбля скрипачей «Лира»  Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2», в размере 5000 рублей;

-Замалутдиновой Марианне Галимжановне, преподавателю Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская художественная школа», в размере 5000 рублей;

 - Головневой Валентине Александровне, хормейстеру, руководителю детского фольклорного ансамбля «Забава» Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность», в размере 5000 рублей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск» обеспечить финансирование мероприятия в пределах средств, утвержденных в ведомственной целевой программе «Одаренные дети» на 2013 - 2015 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.10.2012 № 110-37-1196-12, на 2015 год.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                      О.В.Боровский

Исп. Каплина С.Ж.

56752